$$6. \quad X \frac{\partial f}{\partial x} + X_1 \frac{\partial f}{\partial x_1} + \dots + X_n \frac{\partial f}{\partial x_n} = 0,$$

Haec egregia methodus aequationem differentialem partialem (1.) ad (6.) revocandi cum ea convenit quam olim ill. *Lagrange* tradidit (Hist. Ac. Ber. ad a. 1779 pag. 154), ubi primum hanc quaestionem aggressus est. Quae prolixior quidem videri possit methodus quam aliae quibus ipse *Lagrange* aliique postea usi sunt; qua de re ipse auctor eam ad exemplum tantum trium variabilium applicuit. Sane supponendo aequationem inter x, x_1, \dots, x_n quaesitam certe unam involvere Constantem Arbitrariam α , eamque aequationem ipsius α respectu resolutam fieri $f = \alpha$, aequatio proposita (1.) extemplo ad (6.) reducitur. Sed eadem ratione omnes quoque inveniri solutiones a Constantibus Arbitrariis prorsus vacuas, non ita bene per alias methodos constat atque illam *Lagrangianam*. Scilicet aequatio identica (4.) docet, nullam dari exceptionem solutionis traditae, nisi forte exstet solutio pro qua Multiplicator M evadat infinitus. Quodsi igitur more consueto solutionem eiusmodi exceptionalem seu quae generali se subducit appellamus *singularem*, methodus hic tradita rigorose demonstrat, si qua extet aequationis (1.) solutio singularis, semper eam reddere *Multiplicatorem aequationis infinitum*. Quod novam nostri Multiplicatoris similitudinem cum *Euleriano* manifestat.

Loco aequationis differentialis partialis (1.) consideremus systema aequationum differentialium vulgarium cum ea connexum, atque sistema aequationum integralium *singulare* appellemus quod e completo provenit tribuendo uni pluribusve Constantibus Arbitrariis valores particulares seu unam pluresve relationes inter Constantes Arbitrarias statuendo: quo facto ex antecedentibus haec eruitur

Proposito I.

„Proponantur aequationes differentiales

$$dx : dx_1 : \dots : dx_n = X : X_1 : \dots : X_n,$$

earumque extet sistema aequationum integralium singulare, n—1 Constantes Arbitrarias involvens: eliminatis Constantibus Arbitrariis e n aequationibus integralibus, prodit aequatio quae Multiplicatorem systematis aequationum differentialium propositarum reddit infinitum.”

Ut Proposito haec demonstretur, primum generaliter ponamus aequationes integrales datas $n—1$ Constantibus Arbitrariis affici. Quarum aequationum ubi $n—1$ resolvuntur Constantium Arbitrarium respectu, quod semper fieri posse suppono, harumque valores provenientes in n ta aequatione integrali substituuntur, obtinebitur aequatio a Constantibus Arbitrariis vacua. E qua petatur unius variabilium veluti x valor per reliquas variabiles x_1, x_2 etc. expressus, atque in differentiali eius,